
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Oddělení dat, analýz a evaluací

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz

NAŠE Č. J.: MMB/0112629/2021 Vážený pan

Krajská správa ČSÚ v Brně

Oddělení informačních služeb

Jezuitská 2

601 59 BRNO

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn IČO: 00025593

DATUM: 3. 03. 2021
POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Objednávka dat ČSÚ

Vážený pane,

na základě Vaší nabídky a předchozí spolupráce v uplynulých letech (viz příloha) objednáváme závazně zpracování

vybraných dat ČSÚ (objem práce je v rozsahu 5 hodin x 400,- Kč).

CENA: 2 000,- Kč (zpracovatel není plátce DPH)

TERMÍN DODÁNÍ: 15. 04. 2021

MÍSTO DODÁNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury v délce min. 14 dnů ode dne doručení bude

faktura vrácena.

Do textu faktury prosím uveďte, že nejste plátce DPH.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte

„Odbor strategického rozvoje a spolupráce“.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

PŘÍLOHA: 

 

1. Počet obyvatel v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 (stav k 31.12.) 

2. Věková struktura osob (dle jednotek věku) celkem a dle pohlaví v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 
2020 

3. Průměrný věk osob v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

4. Hustota obyvatelstva v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

5. Podíl nezaměstnaných osob v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

6. Počet dlouhodobě nezaměstnaných v obcích JMK za roky 2019 a 2020 (nezaměstnanost delší než 1 rok) 
7. Počet uchazečů o zaměstnání v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

8. Počet volných pracovních míst v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

9. Ekonomické subjekty v RES v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

10. Lůžka v HUZ v obcích Jihomoravského kraje za roky 2018 a2019 (za podmínky dodržení ochrany individuálních 
údajů) 

11. Stavební práce v JMKK za roky 2019 a 2020  

12. Zahájené byty v okresech Jihomoravského kraje v letech 2019 a 2020 

13. Dokončené byty v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 (rozdělení na bytový dům/rodinný dům) 

14. Dokončené byty v okresu Brno-město v aktuálním členění (od roku 2020 změna výkazu, sledují se „změny 
dokončených staveb“: nástavby, přístavby, stavební úpravy) za rok 2020 (data jsou dostupná ve Statistické 
ročence JMK, která ale bývá zveřejňována až v prosinci) 

15. Dokončené byty podle velikosti v okresech Jihomoravského kraje za rok 2020 v členění na byty celkem, byty 
v bytových domech a byty v rodinných domech 

16. Dokončené byty na 1 000 obyvatel v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

17. Patenty a výdaje na VaV v okresech Brno-město a Brno-venkov podle sektorů za roky 2019 a 2020 

18. Migrace za obec Brno: roky 2019 a 2020 – matice migračních vztahů mezi obcemi a Brnem (přistěhovalí, 
vystěhovalí)  

19. Zahraniční migrace – Brno podle pohlaví a jednotek věku, přistěhovalí a vystěhovalí, roky 2019 a 2020 

20. Land-use v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

21. Výstavba nových bytů v Brně (na MČ a ČO): roky 2019 a 2020 (rozdělení na bytový dům/rodinný dům)  

22. Úmrtnost podle diagnózy v obcích Jihomoravského kraje za roky 2019 a 2020 

23. Školství: počty žáků a počty škol (mateřské, základní, střední, vyšší odborné) – obce JMK za rok 2019 a 2020 

24. Živě narození podle jednotek věku matky – Brno (popř. brněnské MČ) roky 2019 a 2020 (za podmínky dodržení 
ochrany individuálních údajů) 

25. Počet hromadných ubytovacích zařízení v obcích JMK (roky 2019 a 2020) 

26. Počet malých a středních podniků v obcích JMK a počet velkých podniků v obcích JMK za roky 2019 a 2020 

 

Pozn.: Údaje za roky 2019 chceme pro kontrolu, abychom upravili případné nesrovnalosti. 

 


